bendine göre “Kapalı Teklif Usulü” 

İşin Süresi : 1080 gün (36 ay) 

Yeri ve Miktarı 
İl İlçe Mahalle 

Ada 

No 

Parsel 

No 

Arsa Alanı 

(m2) 

Katlar Alanı 

Toplamı (m2) 

İzmir Gaziemir Sakarya 2349 1 7.045,48 22.000,00 

Tahmin Edilen Bedel : 243.557.080,00 TL. + KDV 
     (İkiyüzkırküçmilyonbeşyüzelliyedibinseksenlira) dir. KDV 

dahil değildir. 
Geçici Teminat Miktarı : 7.306.712,40 TL. 
     (yedimilyonüçyüzaltıbinyediyüzonikilirakırkkuruş) 
İhale Dosyası Satış Bedeli : 1.000,00 TL (binlira) 
İhale Dosyasının Görüleceği ve  
Temin Edileceği Adres / Yer : İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı 
     Kentsel Dönüşüm Dairesi Başkanlığı 
     Proje Uygulama 2. Şube Müdürlüğü No: